2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА

                                        Тридцатая                                     сессия второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

30 июня 2016 г.                                                                                                № 315
Об утверждении бренда

Чернянского района

Руководствуясь распоряжением Губернатора Белгородской области от  23.05.2013 г. № 235-р «О Концепции брендирования территорий в Белгородской области», в целях повышения эффективности социокультурного и экономического имиджа Чернянского района Муниципальный совет Чернянского района
решил:

1. Утвердить брендом Чернянского района Свято-Троицкий Холковский мужской монастырь – памятник истории, архитектуры и православия XVII века.

2. Определить, что бренд Чернянского района является уникальным эмоционально-позитивным образом, ставшим широко известным общественности.
3. Ввести в действие настоящее решение со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в Чернянской районной общественно-политической газете «Приосколье», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чернянского района в сети Интернет в подразделе «Решения» раздела «Муниципальный совет» (адрес сайта: http://www.admchern.ru).

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Чернянского района по законности, нормативной и правовой деятельности, вопросам местного самоуправления.
Председатель Муниципального совета

Чернянского района                                                                     С.Б.Елфимова